Protocolo 1- 4.496/2025

De: Abner J. - GAB-AL

Para: DJUR - Departamento Municipal de Negócios Jurídicos

Data: 29/10/2025 às 14:59:45

Setores envolvidos:

.PREFEITO, GAB, GAB-AL, DJUR, DMA-PROTOCOLO E ARQUIVO

Ofícios - Câmara Municipal

 Boa tarde

Segue Ofício nº 159-25  para análise e posterior assinatura do Sr. Prefeito

Atte.

_

Abner Ribeiro Junior

Técnico em Edificações

Anexos:

OFICIO_N_159_25.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

Y
S

E
S

 S
IK

O
R

S
K

I F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
2-

9B
36

-4
B

D
E

-4
6E

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

F
2-

9B
36

-4
B

D
E

-4
6E

2

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Estado de São Paulo

Gabinete
Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira nº 360 – Centro

 Miracatu-SP - Fone: (13) 3847-7000
 Email: gabinete@miracatu.sp.gov.br – site: www.miracatu.sp.gov.br

Ofício nº 159/2025

Miracatu 29 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Com nossos cordiais cumprimentos vimos através do presente acusar

recebimento das Indicações nº 491/2025 a 497/25, informando que as sugestões de
serviços apresentadas nas referidas matérias, foram encaminhadas aos respectivos
Diretores dos Departamentos, para análise e inclusão no planejamento do Departamento,
visando possibilidade de atendimento conforme disponibilidade financeira.

  Na oportunidade renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

MOYSÉS SIKORSKI FILHO
Prefeito Municipal em Exercício

A Sua Excelência o Senhor
MOYSÉS SIKORSKI NETO
DD. Presidente da Câmara Municipal
Miracatu-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

Y
S

E
S

 S
IK

O
R

S
K

I F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
2-

9B
36

-4
B

D
E

-4
6E

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

F
2-

9B
36

-4
B

D
E

-4
6E

2

mailto:gabinete@miracatu.sp.gov.br
http://www.miracatu.sp.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FAF2-9B36-4BDE-46E2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOYSES SIKORSKI FILHO (CPF 167.XXX.XXX-50) em 30/10/2025 14:12:23 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://miracatu.1doc.com.br/verificacao/FAF2-9B36-4BDE-46E2

https://miracatu.1doc.com.br/verificacao/FAF2-9B36-4BDE-46E2